

Název firmy:	SEMILEAS, a. s.
--------------	-----------------

Název produktu:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH
<b>Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem</b>				
Omnifilm 2,5 cm x 5 m náplast - porézní fólie textilní	ks	100	49,25	4 925,00
Omnipor 2,5 cm x 5 m náplast - netkaný textil	ks	100	42,85	4 285,00
Omnifix E (elastic) 10 cm x 10 m	ks	30	164,19	4 925,70
DermaPlast - Classic - náplast na rány 8 cm x 5 m	ks	6	196,83	1 180,98
Grassolind Neutral kompres sterilní 10 x 10 cm (balení = 10 ks)	balení	15	230,46	3 456,90
Sterilní bezlatexové rukavice vel. 7 (balení = 50 ks)	balení	1	58,80	58,80
Infuzní souprava (set)	ks	100	17,29	1 729,00
Kanyla s křídélkem a hadičkou 23G (balení = 50 ks)	balení	2	823,93	1 647,86
Náplast pro fixaci kanyl (cca 6 x 8 cm) - (balení = 50 ks)	balení	2	510,00	1 020,00
sterilní bezlatexové rukavice vel. 8 (balení = 50 ks)	balení	1	655,71	655,71
Pur-Zellin - buničité čtverečky (balení = 500 ks)	balení	16	60,00	960,00
Peha-fix - elastické fixační obinadlo 12 cm (balení = 20 ks)	balení	30	204,88	6 146,40
Sterilux ES - 10 x 10 cm, nesterilní gázový kompres (balení = 100 ks)	balení	250	84,00	21 000,00
Sterilux ES - 10 x 10 cm, sterilní (balení = 10 ks)	balení	300	15,84	4 752,00
Domácí test CRP	ks	10	302,26	3 022,60
Bezpečnostní lanceta Haemolance Plus 21 G 1,8 mm (balení = 100 ks)	balení	8	342,00	2 736,00
Injekční jehla oranžová (0,7 x 30 mm) - (balení = 100 ks)	balení	5	50,85	254,25
Injekční stříkačka 2 ml (balení = 100 ks)	balení	3	82,71	248,13
<b>Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, Pracoviště Orlická, Orlická 2893/1, Ústí n/L</b>				
Bezpečnostní lanceta Haemolance Plus 21 G 1,8 mm (balení = 100 ks)	balení	4	342,00	1 368,00
Omnifilm 2,5 cm x 5 m náplast - porézní fólie textilní	ks	60	49,25	2 955,00
Peha-fix - elastické fixační obinadlo 10x4 cm (balení = 100 ks)	balení	30	733,82	22 014,60
Sterilux ES - 10 x 10 cm, nesterilní gázový kompres (balení = 100 ks)	balení	50	84,00	4 200,00
= 25 x 3 ks)	balení	4	318,00	1 272,00
Tyl mastný sterilní Lomatuell H 10x10cm (balení = 50 ks)	balení	10	118,93	1 189,30
Zetuvit E nesterilní se savým jádrem 20x40cm (balení = 30 ks)	balení	10	329,47	3 294,70
Zetuvit nesterilní se savým jádrem 10x10cm (balení = 50 ks)	balení	10	133,47	1 334,70

Zetuvit nesterilní se savým jádrem 10x20cm (balení = 50 ks)	balení	20	205,20	4 104,00
---	--------	----	--------	----------

Cena celkem v Kč bez DPH: **104 736,63**

DPH: 12%

Cena celkem v Kč s DPH: **117 305,03**

Termín dodání: 14.06.2024

Název firmy:	SEMILEAS, a. s.
--------------	-----------------

Název produktu:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH
<b>Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem</b>				
Cosmos Active Kinesiology 5 cm x 5 m - tejpovací páska	ks	15	229,14	3 437,10
Spojovací infuzní hadička 1,8 x 45 mm LL	ks	100	9,36	936,00
Dýchací kanyla - kyslíkové brýle s 2 m hadičkou	ks	30	22,80	684,00
dusitany, pH, bílkoviny, krev) - (balení = 50 ks)	balení	2	193,20	386,40
Diagnostické proužky pro analýzu moči Nefro PHAN leuco (balení = 50 ks)	balení	2	296,52	593,04

<b>Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, Pracoviště Orlická, Orlická 2893/1, Ústí n/L</b>				
Cosmos Active Kinesiology 5 cm x 5 m - tejpovací páska	ks	4	229,14	916,56
Nádoby na zdravotnický odpad - 10L	ks	20	97,39	1 947,80
Nádoby na zdravotnický odpad - 1L	ks	20	22,40	448,00
Skinsept Mucosa 500ml	ks	4	298,98	1 195,92
Cena celkem v Kč bez DPH:				<b>10 544,82</b>
DPH:				21%
Cena celkem v Kč s DPH:				<b>12 759,23</b>

Termín dodání: 14.06.2024

Cena celkem v Kč bez DPH:	<b>115 281,45</b>
DPH 12 %	<b>12 568,40</b>
DPH 21 %	<b>2 214,41</b>
Cena celkem v Kč s DPH:	<b>130 064,26</b>